

Lars S. Christensen Holding ApS
CVR-nr. 30830598
Karolinevej 13
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Steen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars S. Christensen Holding ApS
Karolinevej 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30830598

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Steen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 85 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget aktier i Laur. Christensen & Sønner A/S således, at selskabet ejer 75% af aktiekapitalen i dette selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(7)
Driftsresultat		(5.000)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.009	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	5
Andre finansielle omkostninger	1	(47.889)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		73.120	(2)
Skat af ordinært resultat	2	12.240	0
Årets resultat		85.360	(2)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.009	0
Overført resultat		(40.649)	(2)
		85.360	(2)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.707.663	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>84</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.707.663</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver		<u>4.707.663</u>	<u>84</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.240</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>12.240</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>16.250</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.490</u>	<u>17</u>
Aktiver		<u><u>4.736.153</u></u>	<u><u>101</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.261	0
Overført overskud eller underskud		<u>(1.020.750)</u>	<u>(812)</u>
Egenkapital		<u>(685.489)</u>	<u>(687)</u>
Anden gæld		<u>5.231.654</u>	<u>650</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.231.654</u>	<u>650</u>
Anden gæld		<u>189.988</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.988</u>	<u>138</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.421.642</u>	<u>788</u>
Passiver		<u>4.736.153</u>	<u>101</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(811.597)	(686.597)
Værdireguleringer	0	84.252	0	84.252
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(168.504)	(168.504)
Årets resultat	0	126.009	(40.649)	85.360
Egenkapital ultimo	125.000	210.261	(1.020.750)	(685.489)

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	47.889	0
	47.889	0
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.240)	0
	(12.240)	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	750.000
Tilgange	4.497.402	0
Afgange	0	(750.000)
Kostpris ultimo	4.497.402	0
Andel af årets resultat	126.009	0
Andre reguleringer	84.252	0
Opskrivninger ultimo	210.261	0
Nedskrivninger primo	0	(665.748)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	665.748
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.707.663	0

I den regnskabsmæssige værdi i tilknyttede virksomhed indgår koncern goodwill med 501 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Laur. Christensen A/S	Slagelse	A/S	75,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		2.591	3.422
Eventualforpligtelser		<u>2.591</u>	<u>3.422</u>

Den aktuelle gæld pr. 31.12.2015 udgør 1.441 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.